
محله حصار بوعلی از محلههای شمالی و خوشآبوهوای تهران است که با وجود خیابانهای قدیمی، خانههای ویلایی و زمینهای بزرگ،
هنوز هم بسیاری از ساختمانهای آن از چاه فاضلاب برای دفع آب استفاده میکنند. همین ویژگی باعث شده که تخلیه چاه در حصار بوعلی

یکی از مهمترین نیازهای ساکنان این منطقه باشد.

پر شدن چاه فاضلاب میتواند مشکلات زیادی به همراه داشته باشد؛ از بوی بد و بالا زدن فاضلاب در سرویس بهداشتی گرفته تا نم دیوار و
نشست زمین. به همین دلیل، تخلیه چاه حصار بوعلی باید با دقت، سرعت و تجهیزات مناسب انجام شود تا بدون آسیب رساندن به محوطه

یا ساکنین، مشکل بهطور کامل برطرف شود.

اگر در این محله ساکن هستید، کافیست با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید تا در کوتاهترین زمان ممکن، کارشناسان الو فنی کار برای
تخلیه چاه حصار بوعلی به محل اعزام شوند.

خدمات تخصصی تخلیه چاه در حصار بوعلی
ما در الو فنی کار تمام خدمات مرتبط با تخلیه چاه حصار بوعلی را با تجهیزات پیشرفته و پرسنل با تجربه ارائه میدهیم. در محلهای مثل

حصار بوعلی که ممکن است چاهها عمق زیادی داشته باشند یا مسیرهای دسترسی سخت باشد، استفاده از ابزار مناسب و روشهای
اصولی بسیار مهم است. خدمات ما شامل موارد زیر است:

تخلیه چاه با تانکر معمولی یا مکنده قوی متناسب با عمق و حجم چاه

کفتراشی و لایروبی کامل چاه فاضلاب برای بازگرداندن ظرفیت اصلی



باز و بست ایمن درب چاه با رعایت کامل نکات ایمنی

تشخیص محل دقیق درب چاه با دستگاه مخصوص ساختمانهای قدیمی

خدمات کامل برای منازل، باغها، ویلاها و ساختمانهای اداری یا تجاری در منطقه حصار بوعلی

استفاده از خدمات حرفهای تخلیه چاه در حصار بوعلی به شما این اطمینان را میدهد که چاه با نهایت دقت و تمیزی تخلیه میشود و نیازی
به نگرانی بابت بوی نامطبوع، کثیفکاری یا هزینههای پنهان نخواهید داشت.





آشنایی با محله حصار بوعلی
حصار بوعلی یکی از محلههای زیبا و کمتراکم منطقه ۱ تهران است که در دامنه کوههای شمال تهران واقع شده و بافتی ترکیبی از

ساختمانهای ویلایی و آپارتمانی دارد. این محله بهدلیل نزدیکی به درکه و فضاهای سرسبز، جزو نقاط خوشنشین تهران محسوب میشود.
ً در چنین محیطهایی که سیستم فاضلاب شهری هنوز بهطور کامل گسترش نیافته، نیاز به خدمات منظم تخلیه چاه حصار بوعلی کاملا

مشهود است.

نشانههای پر شدن چاه
اگر یکی از نشانههای زیر را در خانه یا ساختمان خود در حصار بوعلی مشاهده کردید، احتمال پر شدن چاه وجود دارد و باید در اولین

فرصت از خدمات تخلیه چاه در حصار بوعلی استفاده کنید:

بالا زدن فاضلاب از توالت یا کفشور حمام

صدای قلقل یا هوا کشیدن لولهها

کاهش محسوس در سرعت تخلیه آب

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%AD%D8%B5%D8%A7%D8%B1_%D8%A8%D9%88%D8%B9%D9%84%DB%8C


نرم شدن زمین در اطراف چاه یا حیاط

بوی نامطبوع در فضای خانه، پارکینگ یا حیاط

در این شرایط بهترین راهحل، تماس با الو فنی کار و استفاده از خدمات تضمینی تخلیه چاه حصار بوعلی است.





مراحل تخلیه چاه توسط الو فنی کار
فرآیند تخلیه چاه در حصار بوعلی باید با رعایت اصول فنی و بدون ایجاد مزاحمت برای ساکنین انجام شود. تیم ما این عملیات را در شش

مرحله دقیق و برنامهریزیشده اجرا میکند:

تماس با مشاور: با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید تا در اولین فرصت، مشاوران ما اطلاعات اولیه را ثبت کنند. .1

اعزام تکنسین به محل: در کمترین زمان، نزدیکترین تیم مجهز برای بررسی وضعیت چاه اعزام میشود. .2

باز کردن درب چاه: این مرحله با رعایت نکات ایمنی و ابزار مناسب انجام میشود. .3

تخلیه کامل چاه با تانکر مناسب: متناسب با حجم و نوع چاه، از پمپهای مکنده یا معمولی استفاده میکنیم. .4

لایروبی و کفتراشی در صورت نیاز: برای بازیابی ظرفیت چاه، چسبهای تهنشین شده بهطور کامل خارج میشوند. .5

بستن ایمن درب چاه و تحویل نهایی: پس از تخلیه کامل، محل تمیز شده و فاکتور با ضمانت خدمت ارائه میشود. .6



در تمامی این مراحل، هدف ما انجام دقیق و تمیز تخلیه چاه حصار بوعلی بدون ایجاد آلودگی یا مزاحمت برای همسایههاست.

جدول تعرفه خدمات تخلیه چاه

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات

۵۵۰ تا ۷۵۰ هزار تومان تخلیه چاه با تانکر معمولی

۸۰۰ تا ۱۲۰۰ هزار تومان تخلیه چاه با تانکر مکنده

توافقی پس از بازدید لایروبی و کفتراشی چاه

۱۵۰ تا ۳۰۰ هزار تومان تشخیص محل درب چاه با دستگاه

� تمام هزینهها تقریبی بوده و پس از بازدید دقیق، مبلغ نهایی اعلام میشود.





سوالات متداول درباره تخلیه چاه در حصار بوعلی
چه زمانی باید چاه را تخلیه کنیم؟

اگر فاضلاب بالا میزند یا بوی نامطبوع در خانه میپیچد، بهتر است در اسرع وقت از خدمات تخلیه چاه حصار بوعلی استفاده کنید.

آیا چاه قدیمی قابل احیاست؟
بله، در بسیاری از موارد با کفتراشی و لایروبی، چاههای قدیمی دوباره قابل استفاده خواهند بود.

آیا تخلیه چاه با بوی بد همراه است؟
خیر، ما با استفاده از تانکرهای پیشرفته و تکنسینهای حرفهای، فرآیند تخلیه چاه در حصار بوعلی را بهصورت کاملاً تمیز و بدون بو انجام

میدهیم.

در زمستان هم این خدمات ارائه میشود؟
بله، خدمات ما در تمام فصول سال، حتی در روزهای برفی نیز فعال است.

آیا فاکتور رسمی صادر میکنید؟
بله، پس از پایان عملیات تخلیه چاه حصار بوعلی، فاکتور رسمی با جزئیات کامل ارائه خواهد شد.



خدمات ما در محله های دیگر:
تخلیه چاه رستم آباد

تخلیه چاه فرمانیه
تخلیه چاه اوین

چرا تخلیه چاه حصار بوعلی را به الو فنی کار بسپارید؟
ساکنان محترم حصار بوعلی میتوانند با خیال راحت، تخلیه چاه فاضلاب خود را به الو فنی کار بسپارند. ما تجربه تخلیه صدها چاه در

منطقه را داریم و با توجه به بافت خاص این محله، خدمات خود را کاملاً متناسب و اصولی ارائه میکنیم.

اگر با گرفتگی چاه، بالا زدن فاضلاب یا بوی بد مواجه شدهاید، زمان آن رسیده که از خدمات فوری و تضمینی ما بهره ببرید. همچنین اگر
گرفتگی لولهها موجب این مشکل شده، میتوانید از خدمات لوله بازکنی حصار بوعلی استفاده کنید. در صورت مشاهده نم، خدمات نشت

یابی حصار بوعلی نیز توصیه میشود.

https://alofanikar.com/%d8%aa%d8%ae%d9%84%db%8c%d9%87-%da%86%d8%a7%d9%87-%d8%b1%d8%b3%d8%aa%d9%85-%d8%a2%d8%a8%d8%a7%d8%af/
https://alofanikar.com/%d8%aa%d8%ae%d9%84%db%8c%d9%87-%da%86%d8%a7%d9%87-%d9%81%d8%b1%d9%85%d8%a7%d9%86%db%8c%d9%87/
https://alofanikar.com/%d8%aa%d8%ae%d9%84%db%8c%d9%87-%da%86%d8%a7%d9%87-%d8%a7%d9%88%db%8c%d9%86/


برای مشاوره و درخواست فوری خدمات با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید.
تمامی خدمات با ضمانت کیفیت از سوی الو فنی کار ارائه میشود.

https://alofanikar.com/

